PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

               29.09.2016                    г. Ковдор                                 № 83
О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования Ковдорский район
от 27.10.2011 № 81
На основании пункта 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с законом Мурманской области от 24.06.2016 N 20-34-01-ЗМО "О внесении изменений в статью 1 закона Мурманской области «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по региональным налогам, задолженности по пеням и штрафам по региональным налогам»,
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Ковдорский район от 27.10.2011 №81  «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам», следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 2 слова «1500 рублей» заменить словами «3000 рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин».
 3. Администрации Ковдорского района разместить настоящее решение на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                        Р.В. Вагизов

Врио главы
Ковдорского района

                                                         Р.В. Дурягин
«____»___________2016